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Kinkiet flex JOKER
BLACK/CHROME 1xGU10

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI

KATALOG

NAPIECIE

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
MOC

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
Materiat
WYSOKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

MARKA

CZUJNIK RUCHU
WAGA NETTO

WAGA BRUTTO

129,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP8534

100-420mm

22

2023
~230v/50Hz
Nie

8W LED

1

10

GU10

IP20
100-420mm
100mm

NIE

60mm
METAL + PLASTIK
90mm

14

Tak

20

CZARNY/CHROM
Milagro

NIE

0.36kg

0.45kg
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Opis produktu

Designerskie kinkiety Scienne Szukasz ciekawej alternatywy dla klasycznych lampek nocnych? Postaw na proste w swojej
konstrukcji kinkiety scienne JOKER BLACK z ruchoma szyjka, ktéra pozwala dowolnie ustala¢ kierunek swiecenia. Model ten
wyposazyliSmy dodatkowo we witacznik w oprawie. Dzieki niemu szybko zgasisz Swiatto przed snem. Ruchomy peszel sprawdzi
sie w szczegdlnosci w sypialni mito$nikéw czytania. Punktowe Swiatto o mocy 8W w zupetnosci wystarczy, by oswietli¢ karty
czytanych powiesci. Sypialnia to jednak nie jedyne miejsce, w ktérym kinkiet sie sprawdzi. Punktowe, delikatne $wiatto
powinno by¢ dodatkiem do kazdego salonu, ktéry wieczorowa porg wprowadzi przytulny nastréj. Czarna oprawa lampy z
chromowanymi elementami sprawdzi sie w szczegdlnosci w nowoczesnych wnetrzach m.in. loftowych. Kinkiet JOKER BLACK -
specyfikacja Wysokos¢ kinkietu flex JOKER BLACK CHROME mozesz dowolnie regulowa¢ w przedziale 100-420 mm. Wymiary
klosza to 90 mm wysokosci to 90 mm i 60 mm szerokosci - idealne by zdobi¢ Sciany po obu stronach tézka. Kinkiet zostat
przystosowany do wspétpracy z zaréwka o gwincie GU10. Oferowana moc to 8W LED. Waga kinkietu to zaledwie 0,36 kg.
Kinkiet flex JOKER BLACK CHROME zostat zapakowany w karton o wymiarach 140x100x200 mm (szer./gt./wys.). Catkowita
waga opakowania wraz z produktem to 0,45 kg.
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